
 

 

 

 

PREISLISTE 2020 
 

3 JULI / 23 AUGUST 
 

Stellplatz incl. Zelt / Caravan, Pkw 

2 Personen und Strom     € 28,00  

Extra Erwachsene     € 5,50 

Extra Kind bis 12 Jahre    € 3,50 

Extra Kind bis 2 Jahre     gratis 

Hunde     € 2,50 

Dusche     € 0,50 

Reservierungsgebühr     € 7,50 

Alle Preise pro Tag inklusiv Schwimmbad, Heißwasser zum Spülen, 
Wasseranschluss 
 
 

PREISLISTE NEBENSAISON 
 

 

Stellplatz incl. Zelt / Caravan, Pkw 

2 Personen und 4 KwSt Strom  € 19,00  

Extra Erwachsene     € 4,00 

Extra Kind bis 12 Jahre    € 3,00 

Extra Kind bis 2 Jahre     gratis 

Strom KwH     € 0,60 

Hunde     € 2,00 

Dusche     € 0,50 

Reservierungsgebühr     € 7,50 

Alle Preise pro Tag, Heißwasser zum Spülen und Wasseranschluss 
 
 


